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Maliye Bakanl???, vergi z?ya?na ili?kin yap?lan ön tespitler üzerine vergi incelemesine veya takdir komisyonuna
sevk i?leminden önce mükelleften yaz?l? olarak izahat istenmesini öngören "izaha davet" kurumuna ili?kin usul ve
esaslar? belirlemi?tir. Vergi Usul Kanunu Genel Tebli?i (No: 482) ("Tebli?") çerçevesinde düzenlenen usul ve
esaslar 1 Eylül 2017 tarihinde yürürlü?e girecektir.

?zaha davet kurumuna ili?kin yasal düzenleme, 9 A?ustos 2016 tarihinde yürürlü?e giren 6728 say?l? Yat?r?m
Ortam?n?n ?yile?tirilmesi Amac?yla Baz? Kanunlarda De?i?iklik Yap?lmas?na Dair Kanun kapsam?nda yap?lm??
idi.

Tebli? ile izaha davet kapsam?ndaki konular ve süreci yürütmeye yetkili kurumlar belirlenmi?tir. Bu kapsamda, Gelir
?daresi Ba?kanl??? veya Vergi Denetim Kurulu Ba?kanl??? bünyesinde ?zah De?erlendirme Komisyonu
olu?turulmas? öngörülmü?tür. ?zah De?erlendirme Komisyonu, vergi z?ya?na ili?kin ön tespit yaparak mükellefin
izaha davet kapsam?nda olmas? hâlinde davet yaz?s? göndermekle, kendisine yap?lacak izahlar? de?erlendirip
sonuçland?rmakla görevlendirilmi?tir.

Mükelleflerin, izaha davet yaz?s?n?n tebli?inden 15 gün içinde izahta bulunmas? gerekmektedir. ?zah?n
de?erlendirilmesi sonucunda yap?lacak i?lemler a?a??daki gibi özetlenebilir:

?zah?n yeterli bulunmas? hâlinde; mükellef hakk?nda vergi incelemesine ve takdir komisyonuna sevk i?lemi
yap?lmayacakt?r;
?zah?n, z?yaa u?rat?lm?? olabilecek vergi tutar?n? do?rular nitelikte olmas? hâlinde; mükellefin eksik ve
yanl??lar? düzeltmesi, geçmi? vergilerin zamm?yla birlikte ödenmesi gibi ?artlara ba?l? olarak vergi z?ya?
cezas? indirimli olarak uygulanacakt?r;
?zah?n yeterli bulunmamas? hâlinde, mükellefin eksik ve yanl??lar? düzeltmesi, geçmi? vergilerin
zamm?yla birlikte ödenmesi gibi ?artlara ba?l? olarak vergi z?ya? cezas? indirimli olarak uygulanacak, aksi
hâlde mükellef için inceleme veya takdire sevk i?lemleri yap?lacakt?r.

Vergi kaçakç?l??? niteli?i ta??yan fiillerle verginin z?yaa u?rat?lm?? olabilece?i hallerde kural olarak izaha davet
hükümleri uygulanmayacakt?r. Bununla birlikte, sahte veya muhteviyat? itibar?yla yan?lt?c? belge kullanma fiilinin
i?lenmi? olabilece?ine dair yap?lan ön tespitlerde, kullan?lan sahte veya muhteviyat? itibar?yla yan?lt?c? belge
tutar?n?n; her bir belge itibar?yla 50.000 TL'yi geçmemesi ve mükellefin ilgili y?ldaki toplam mal ve hizmet
al??lar?n?n %5'ini a?mamas? kayd?yla mükellefler izaha davet edilebilecektir.

25 Temmuz 2017 tarihli 30134 say?l? Resmi Gazete'de yay?mlanan Tebli?'in tam metnine bu linkten ula?abilirsiniz.
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